Telefon: 0 233-47350 Telefax: 0 233-47964 Referat für Klima- und Umweltschutz

Hauptabteilung Umweltvorsorge, Stabstelle Zuschuss RKU-UVO-STAB

Förderung von umwelt- und nachhaltigkeitsbezogenen Einrichtungen und Projekten 2022

Produkt 45561200 Förderung von Einrichtungen und Projekten im Umweltbereich Beschluss über die Finanzierung für das Jahr 2022

Stadtratsbeschluss "Corona-Virus SARS-CoV-2"; Berichtspflicht der Referate

Neufassung der Richtlinien für die Gewährung von Zuwendungen der Landeshauptstadt München im Umweltbereich

Sitzungsvorlage Nr. 20-26 / V 04114

Beschluss der Vollversammlung des Stadtrates vom 25.11.2021

Öffentliche Sitzung

I. Vortrag und Antrag der Referentin

wie in der Sitzung des Ausschusses für Klima- und Umweltschutz am 09.11.2021. Der Ausschuss hat die Annahme des Antrages empfohlen.

II. Beschluss

nach Antrag.

Der Stadtrat der Landeshauptstadt München

Die / Der Vorsitzende

Die Referentin

Ober- / Bürgermeister/-in ea. Stadträtin / ea. Stadträt

Christine Kugler Berufsmäßige Stadträtin

- II. Abdruck von I. mit II. (Beglaubigungen)

 <u>über das Direktorium HA II/V Stadtratsprotokolle</u>

 <u>an das Revisionsamt</u>

 <u>an das Direktorium Dokumentationsstelle</u>

 <u>an das Referat für Klima- und Umweltschutz, Beschlusswesen (RKU-GL3)</u>
- IV. Wv Referat für Klima- und Umweltschutz, Beschlusswesen (RKU-GL3) zur weiteren Veranlassung (Archivierung, Hinweis-Mail).